b., aby od dnia rozporządzenia tego aż do 31. grudnia (12go stycznia) 1850<sup>51</sup> wolno było dla użytku fabryk krajowych sprowadzać z zagranicy surową i suszoną cykoryę w korzeniach za opłatą cła przywozowego w kwocie 24 kopiejek od puda.

Warszawa 17. (29.) listopada 1850. Prezydent rzeczywisty radca państwa. (Podp.) Andrault. (D. R.)

(Uroczystość w dzień imienin Imperatora.)

**Warszawa, 20. grudnia.** Uroczystość imienin najjaśniejszego Cesarza i króla obchodzoną tu była w dniu onegdajszym z należnym hołdem wiernych poddanych.